
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года № 623

с. Лешуконское

О внесении изменений в Положение о порядке обеспечения обучающихся 
питанием и взимания родительской платы в пришкольных интернатах

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций 
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

В целях упорядочения порядка обеспечения обучающихся питанием и 
взимания родительской платы за питание в интернатах муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования 
«Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке обеспечения обучающихся 
питанием и взимания родительской платы за питание в пришкольных интернатах 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район», утвержденное 
постановлением администрации муниципального образования «Лешуконский 
муниципальный район» от 12 декабря 2018 года № 613:

- пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.2. Финансирование расходов на обеспечение питанием обучающихся, 

проживающих в интернате, осуществляется в день на одного обучающегося за 
счет средств:

- областного бюджета в размере 26 рублей 97 копеек;
- местного бюджета в размере 26 рублей 97 копеек.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

А.Ю. Мартынов


